18 Novit Jehova dies perfectorum, & hæreditas eorum in seculum erit:

19 Non afficientur pudore in tempore malo, & in diebus famis saturabuntur.

20 Quia impij peribunt, & inimici Jehovæ sicut pretiosum agnorum absumentur, sicut fumus deficient.

21 Mutuum accipit impius, & non reddit: sed iustus donat & dat.

22 Quia benedicti ab eo, hæritate accipient terram: & maledicti ab eo, excidentur.

23 A Jehova gressus hominis diriguntur, & viam ejus vult.

24 Quum ceciderit, non prosternetur: quia Jehova sustentat manum ejus.

25 Puer fui, etiam senui, & non vidi justum derelictum, nec semen ejus quærens panem.

26 Omni die donat, & mutuum dat, & semen ejus est in benedictione.

27 Recede à malo, & fac bonum, & habitabis in seculum:

16 טוב מעט לצדיק מהמון רשעים רבים:

17 כי זרועות רשעים תשבִּרנה

18 וסומך צדיקים יהוה: ידע

יהוה ימי תמימים ונחלתם לעולם

19 תהיה: לא יבשו בעת

20 רעה וימי רעבן ישבעו: כי

רשעים יאבדו ואיבי יהוה בקר

21 ברים פלו בעשן פלו: לזה

דשע ולא ישלם וצדיק חונן ונתון:

22 כי מברכיו ירשו ארץ ומקללו

23 מיהוה מצעדי יפרתו:

נכר כוננו ודרכו יחפון:

24 כירפל לא יטל כי יהוה סומך

25 נער הייתי גם ידו:

זמנתי ולא ראיתי צדיק בעוב ורעו

26 מבקש לחם: כל היום

27 חונן ומלוה ורעו לברכה: סור

מרע ועשה טוב ושכן לעולם:

28 כי

28 Quia Jehova amat iudicium, & non derelinquit misericordes suos, in seculum custodientur: semen autem impiorum succidetur.

ע 29 Iusti hereditate accipient terram, & habitabunt in seculum super eam.

פ 30 Os iusti loquetur sapientiam, & lingua eius loquetur iudicium.

צ 31 Lex Dei eius in corde eius, ideo non nutabunt pedes eius.

ק 32 Speculatur impius iustum, & quarit intrinsecus eum:

ק 33 At Jehova non derelinquet eum in manu eius, nec condemnabit eum quum iudicatus fuerit ipse.

ק 34 Expecta Jehovam, & custodi viam eius & exaltabit te, ut hereditate capias terram, quum succis fuerit impij, videbis.

ר 35 Vidi impium fortem, & virescentem, instar lauri viridis:

ש 36 Et transivi, & ecce non fuit: & quasi vicium: & non est inventus.

ש 37 Observa perfectum hominem, & vide rectum: quia novissimum tali viro pax.

צ 38 At pravaricantes dissipabuntur pariter: novissimum impiorum succidetur.

כ"ו יְהוָה אֱהָב מִשְׁפָּט וְלֹא

יַעֲזֹב אֶת-חַסְדֵיךָ לְעוֹלָם נִשְׁמְרוּ וּדְרֹעַ

רְשָׁעִים נִכְרַתוּ: צַדִּיקִים

יִירָשׁוּ אֶרֶץ וְיִשְׁכְּנוּ לְעַד עַלְיוֹהָ:

פִּרְצֵי־דִקּוּן יִהְיֶה חֲכָמָה וְלִשְׁוֹנוֹ

תִּדְבַר מִשְׁפָּט: תּוֹרַת אֱלֹהֵינוּ

כָּלֵבוּ לֹא תִמְעַד אֲשֶׁרֵינוּ: צוּפֵה

רָשָׁע לִצְדִיק וּמִבְקֵשׁ לְהַמִּיתוֹ:

יְהוָה לֹא-יַעֲזֹבנוּ בְּיָדוֹ וְלֹא